令和7年度「Educational Challenge　2025」プロジェクト申請書　　（様式1）

	プロジェクト名
	
	大学記入欄

	申請団体
	

	応募部門
	Ongoing project部門　/　　Challenge project部門
（該当するものを残す）

	Web･Twitter等のURL
	

	代表者氏名
	コース・
	学年
	学籍番号

	正


　
	氏名
	
	
	

	
	E-mail　　　　　　　　　　@shinshu-u.ac.jp
	携帯電話

	副


	氏名
	
	
	

	
	E-mail　　　　　　　　　　@shinshu-u.ac.jp
	携帯電話

	顧問
	氏名
	所属

	
	E-mail　　　　　　　　　　@shinshu-u.ac.jp
	電話

	関係学外団体・他学部教職員等（必要に応じて追加）
※いない場合は未記入でも問題ありません。学外団体や教職員の役割、位置づけ、このプロジェクトへの関わり方を明確にすること。

	氏　　　名
	団体等名
(教職員の場合は所属等)
	役割等
例）技術指導アドバイザー，イベントの担当等

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	





	構成員（正・副の代表者を含む）　※必要に応じて追加

	氏　　　名
	コース名
	学年
	学籍番号
	役割

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	





	プロジェクトの目的・方法・計画
　申請するプロジェクトはどんな目的で，どのような方法で，どのように進めるのか。必要に応じ図表等もつかいながら，わかりやすく説明をしてください。

	



































	プロジェクトの活動拠点や主な実施場所について説明してください。

	







	安全面への対応
　想定される危険性やその対策・対応を具体的に説明してください。

	








	個人情報への対応
　参加者の個人情報を扱う場合，どのように適切に扱うか，その対応を説明してください。

	








	その他事項への対応
　プロジェクトを安全・安心に進める上での配慮・対策を説明してください。

	





	
経費
　プロジェクトの計画に照らし，活動経費の妥当性・必要性・積算根拠について記述してください。また，旅費等（宿泊費，移動に要する経費）及び備品(資産)購入に係る経費が全体の活動経費の80%を超える場合及びその他の費目で，特に大きな割合を占める経費がある場合には，当該経費の必要性を記述してください。

		番号
	品名、工事名、用務先等
	規格、その他内容等
	数量
	金額(円)
	順位

	1
	　　
	　　
	　
	　
	　

	2
	　　
	　　
	　
	　
	　

	3
	　　
	　　
	　
	　
	　

	4
	　　
	　　
	　
	　
	　

	5
	　　
	　　
	　
	　
	　

	6
	　　
	　　
	　
	　
	　

	7
	　　
	　　
	　
	　
	　



要求理由（明細毎に必要性を記載してください）。
1

2

3

4

5

6

7













